
Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 6N16/22

Datum tisku: 18.9.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2018

Vydané parcely;

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Budišov nad Budišovkou
3713 2 2341 4.11.2016 16.3.2017 199* 114,75**

3735 2 9825 4.11.2016 29.3.2017 186* 450,15**

4228 2 9609 4.11.2016 16.6.2017 107* 253,27**

část 4301 2 11076 4.11.2016 29.5.2017 125* 341,04**

4307 2 32287 4.11.2016 1.6.2017 122* 970,29**

část 4326 2 22007 4.11.2016 18.8.2017 44* 238,52**

4339 2 31591 4.11.2016 20.6.2017 103* 801,52**

4340 2 24666 4.11.2016 20.6.2017 103* 625,82**

Celkem za katastr 143402 3 795,36

Katastr: Podlesí nad Odrou
2426 2 18702 1.1.2016 24.2.2017 219* 867,74**

2489 2 22238 1.1.2016 20.1.2017 254* 1 196,70**

2676 2 47791 1.1.2016 10.2.2017 233* 2 359,16**

2681 2 54586 1.1.2016 10.2.2017 233* 2 694,59**

2765 2 18260 1.1.2016 10.2.2017 233* 901,39**

2796 2 5534 1.1.2016 24.2.2017 219* 256,77**

Celkem za katastr 167111 8 276,35

Celkem vydané parcely 310513 12 071,71

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^j zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Budišov nad Budišovkou
část 3704 2 16691 4.11.2016 365 1 500,69

Celkem za katastr 16691 1 500,69

Katastr: Lhotka u Vítkova
83 2 2 4563 1.1.2016 365 724,28

Celkem za katastr 4563 724,28

Katastr; Nové Těchanovice
137 9 2 2545 1.1.2016 365 359,71

461 6 2 338 1.1.2016 365 47,77

část 499 2 134 20.9.2016 365 18,94

část 508 2 78 20.9.2016 365 11,02

509 5 2 290 1.1.2016 365 40,99

část 732 67 2 607 20.9.2016 365 85,79
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Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 6N16/22

Datum tisku: 18.9.2018 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2018

část 732 68 2 116 20.9.2016 365 16,40

část 732 77 2 4193 20.9.2016 365 592,64

část 732 78 2 170 20.9.2016 365 24,03

část 750 19 2 665 20.9.2016 365 93,99

část 788 1 2 526 20.9.2016 365 74,34

část 788 2 2 17 20.9.2016 365 2,40

část 823 2 2 13549 1.1.2016 365 1 915,02

část 839 2 2 1375 20.9.2016 365 194,34

878 1 2 50 1.1.2016 365 7,07

889 1 2 30329 1.1.2016 365 4 286,70

889 2 2 12633 1.1.2016 365 1 785,55

889 3 2 12744 1.1.2016 365 1 801,24

889 6 2 1150 1.1.2016 365 162,54

972 2 2524 1.1.2016 365 356,74

část 985 2 146 20.9.2016 365 20,64

část 988 2 95 20.9.2016 365 13,43

Celkem za katastr 84274 11 911,29

Katastr: Rad kov u Vítkova
964 1 2 19031 1.1.2016 365 2 380,02

1242 8 2 273 1.1.2016 365 34,14

1282 1 2 7487 1.1.2016 365 936,32

1458 1 2 12215 1.1.2016 365 1 527,61

1458 6 2 14297 1.1.2016 365 1 787,98

Celkem za katastr 53303 6 666,07

Katastr: Staré Oldřůvky
134 1 2 2894 1.1.2016 365 274,12

2372 2 14881 4.11.2016 365 1 409,53

část 2522 2 98461 4.11.2016 365 9 326,23

2536 2 17498 4.11.2016 365 1 657,41

Celkem za katastr 133734 12 667,29

Katastr: Svatoňovice
část 390 2 2776 20.9.2016 365 299,92

část 2203 1 2 3626 1.1.2017 365 391,75

část 2349 2 2 5043 20.9.2016 365 544,85

Celkem za katastr 11445 1 236,52

Katastr: Vítkov
1309 5 2 23316 20.9.2016 365 3 916,62

2530 2 4335 20.9.2016 365 728,19

2532 2 3012 20.9.2016 365 505,96

2568 3 2 , 3068 1.1.2016 365 515,36
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Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 6N16/22

Datum tisku: 18.9.2018 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2018

Celkem

2579 1 2 2068 20.9.2016 365 347,38

2580 11 2 7750 20.9.2016 365 1 301,85

2585 2 19172 20.9.2016 365 3 220,51

2587 1 2 45633 20.9.2016 365 7 665,43

3072 2 4386 20.9.2016 365 731,89

Celkem za katastr 112740 18 933,19

Celkem stávající parcely 416750 53 639,33

53 639

Počet dní neoprávněného inkasa
Neoprávněně inkasované alikvotní části nájemného za vydané pozemky
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Příloha pachtovní smlouvy č. 6N16/22

Variabilní symbol: 611622 Uzavřeno; 30.12.2015

Datum tisku: 1.2.2019 Účinná od: 1.1.2016

Roční pacht; 53 639 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
Obchodně zemědělská Wolkerova 485, 74911 Vítkov
společnost ZEMPOL, spol. s
r.o.

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[ml

% Pacht
[Kč]

Katastr: Budišov nad Budišovkou
část 3704 2 2 10002 pc/ha 24 300 16 691 3,7 1 500,69

Celkem za katastr 16 691 1 500,69

Katastr: Lhotka u Vítkova
83 2 2 7 10002 pc/ha 42 900 4 563 3,7 724,28

Celkem za katastr 4 563 724,28

Katastr: Nové Těchanovice
137 9 2 2 10002 pc/ha 38 200 2 545 3,7 359,71

461 6 2 2 10002 pc/ha 38 200 338 3,7 47,77

část 499 2 7 10002 pc/ha 38 200 134 3,7 18,94

část 508 2 14 10002 pc/ha 38 200 78 3,7 11,02

509 5 2 7 10002 pc/ha 38 200 290 3,7 40,99

část 732 67 2 7 10002 pc/ha 38 200 607 3,7 85,79

část 732 68 2 7 10002 pc/ha 38 200 116 3,7 16,40

část 732 77 2 7 10002 pc/ha 38 200 4 193 3,7 592,64

část 732 78 2 7 10002 pc/ha 38 200 170 3,7 24,03

část 750 19 2 14 10002 pc/ha 38 200 665 3,7 93,99

část 788 1 2 14 10002 pc/ha 38 200 526 3,7 74,34

část 788 2 2 14 10002 pc/ha 38 200 17 3,7 2,40

část 823 2 2 7 10002 pc/ha 38 200 13 549 3,7 1 915,02

část 839 2 2 7 10002 pc/ha 38 200 1 375 3,7 194,34

878 1 2 2 10002 pc/ha 38 200 50 3,7 7,07

889 1 2 2 10002 pc/ha 38 200 30 329 3,7 4 286,70

889 2 2 2 10002 pc/ha 38 200 12 633 3,7 1 785,55

889 3 2 2 10002 pc/ha 38 200 12 744 3,7 1 801,24

889 6 2 2 10002 pc/ha 38 200 1 150 3,7 162,54

972 2 2 10002 pc/ha 38 200 2 524 3,7 356,74

část 985 2 14 10002 pc/ha 38 200 146 3,7 20,64

část 988 2 14 10002 pc/ha 38 200 95 3,7 13,43
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Příloha pachtovní smlouvy č. 6N16/22

Variabilní symbol: 611622 Uzavřeno: 30.12.2015

Datum tisku: 1.2.2019 Účinná od: 1.1.2016

Roční pacht: 53 639 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Celkem za katastr 84 274 11 911,29

Katastr: Rad kov u Vítkova
964 1 2 2 10002 pc/ha 33 800 19 031 3,7 2 380,02

1242 8 2 7 10002 pc/ha 33 800 273 3,7 34,14

1282 1 2 7 10002 pc/ha 33 800 7 487 3,7 936,32

1458 1 2 2 10002 pc/ha 33 800 12215 3,7 1 527,61

1458 6 2 2 10002 pc/ha 33 800 14 297 3,7 1 787,98

Celkem za katastr 53 303 6 666,07

Katastr: Staré Oldřůvky
134 1 2 2 10002 pc/ha 25 600 2 894 3,7 274,12

2372 2 7 10002 pc/ha 25 600 14 881 3,7 1 409,53

část 2522 2 7 10002 pc/ha 25 600 98 461 3,7 9 326,23

2536 2 7 10002 pc/ha 25 600 17 498 3,7 1 657,41

Celkem za katastr 133 734 12 667,29

Katastr: Svatoňovice
část 390 2 7 10002 pc/ha 29 200 2 776 3,7 299,92

část 2203 1 2 14 10002 pc/ha 29 200 3 626 3,7 391,75

část 2349 2 2 14 10002 pc/ha 29 200 5 043 3,7 544,85

Celkem za katastr 11 445 1 236,52
Katastr: Vítkov

1309 5 2 7 10002 pc/ha 45 400 23 316 3,7 3 916,62

2530 2 2 10002 pc/ha 45 400 4 335 3,7 728,19

2532 2 2 10002 pc/ha 45 400 3 012 3,7 505,96

2568 3 2 7 10002 pc/ha 45 400 3 068 3,7 515,36

2579 1 2 14 10002 pc/ha 45 400 2 068 3,7 347,38

2580 11 2 2 10002 pc/ha 45 400 7 750 3,7 1 301,85

2585 2 7 10002 pc/ha 45 400 19 172 3,7 3 220,51

2587 1 2 7 10002 pc/ha 45 400 45 633 3,7 7 665,43

3072 2 14 10002 pc/ha 45 100 4 386 3,7 731,89

Celkem za katastr 112 740 18 933,19
Celkem 416 750 53 639

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za
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